

GONIEC KRAKOWSKI

Ceny zasadnicze ogłoszeń: Za wiersz o wysokości 1 mm i 22 mm szerokości (1 szpalta) po 36 groszy, „marginesowe” po złotych 3 — za 1 milimetr w jednej szpalcie (szerokość szpalty 45 milimetrów). Adres: „Goniec Krakowski”, Kraków, Wielopole 1, tel. 22061.

Rok VI.

Nr. 251.

Kraków, czwartek 26 października 1944

Nie zamówione przez Redakcję rękopisy będą zwracane autorom jedynie przy dołączeniu porta zwrotnego. Prenumerata miesięczna 6.— zł., z odnośnikiem do domu 6.50 zł. W Rzeszy z dopłatą porta 7.50 zł. W Gen. Gub. tylko prenumerata przez urzędy pocztowe. Konto czekowe: Warszawa 658.

Nagonka ZSRR przeciw Szwecji wzmacnia się.

Sztokholm, 25 października. Komunistyczny dziennik „Ny Dag” kontynuuje swoje wspierane także przez agencję sowiecką „TASS” ataki na władze szwedzkie i twierdzi, że szwedzkie okręty handlowe przy współdziałaniu szwedzkiej marynarki wojennej w regularnych transportach przewożą uchodźców z krajów bałtyckich do Szwecji.

W organizowaniu tych transportów bierze także udział znana ze swej działalności antysowieckiej baronowa Stenbock, pracująca obecnie w szwedzkim ministerstwie spraw zagranicznych.

Angielskie pismo „Economist”:

Sowiety systematycznie zmierzają do osiągnięcia swych strategicznych celów.

Genewa, 25 października. W znamienym artykule dziennika londyńskiego „Economist” na temat sowieckiej polityki zagranicznej i polityki na środkowym wschodzie czytamy m. in.:

„Rosyjska polityka zagraniczna podczas obecnej wojny jest dyktowana jednym jedynym celem, mianowicie dążnością do stworzenia strategicznych stref bezpieczeństwa. Za kulisami wszystkich pociągnięć sowieckiej polityki zagranicznej ukrywa się życzenie stworzenia dla Rosji strategicznych granic i baz. Równocześnie w dużym stopniu zmierza się także do drugiego celu, który zbiega się z pierwszym: ponownego odzyskania obszarów dawnego państwa carskiego. Ponieważ w Europie wyrzuciły się znowu stare historyczne zasady dyplomacji rosyjskiej, zachodzi pytanie, jak pisze dalej „Economist”, czy nie ujawnia się one także na innych obszarach, dla których Rosja zdradza tradycyjne zainteresowanie. Kwestję morza Czarnego, zagłębia dunajskiego, cieśnin morskich oraz Afganistanu i Iranu były dawniej centralnymi punktami naporu. Jeżeli historia powtarza się, to można przyjąć, że odnosi się to także do środkowego wschodu. Ideologiczne zasady, które w latach pomiędzy 1920—1930 podyktowały odwrót Rosji ze środkowego wschodu, dzisiaj już nie obowiązują. Wyraźnie świadczy o tym żądanie sowieckie co do koncesji naftowych w Persji. Rząd perski odrzucił te żądania, jednak reakcja sowiecka nie pozwala żywić żadnych wątpliwości, że rząd rosyjski jest silnie zdecydowany dalej prowadzić te sprawy z Persją. Taki krok, który uczyniłby Rosję wraz z innymi kapitalistycznie-imperialistycznymi mocarstwami koncesjonariuszem naftowym, byłby nie do pomyślenia w okresie rewolucji.

Znamieniem jest, że zarówno rząd syryjski, jak i libański po niedawnym odzyskaniu niepodległości wezwał Moskwę do wymiany przedstawicieli dyplomatycznych, któremu to żądaniu rząd sowiecki uczynił obecnie zadość, pisze dalej dziennik. Rosja bezwzględnie posłuży się wszystkimi tego rodzaju środkami uzyskania wpływu, czy to natury gospodarczej, czy politycznej, czy nawet religijnej, a to celem zabezpieczenia się, by sąsiedzi Rosji na południu nie dali się ewentualnie użyć jako bazy wypadów do ataku przeciwko Związkowi Sowieckiemu. Gdyby powstała rzeczywista groźba wobec Związku Sowieckiego, wówczas Rosjanie z pewnością umieliby zabezpieczyć swoje własne terytorium przez aktywną interwencję w politykę środkowego wschodu. Instrumentami do takiej interwencji byłyby sowiecko-azjatyckie republiki graniczne Armenia, Azerbejdżan, Tadżykistan, Kirgizja i Kozakstan. Podobnie jak Ukraina, każda z tych

republik posiada obecnie odrębny komisariat dla spraw zagranicznych i każdy z nich mógłby w razie potrzeby wysunąć kilka nieprzyjemnych, przejętych w dziedzictwie po państwie carów, zagadnień granicznych. Byłoby także zupełnie możliwym, że armie sowieckie mogłyby nagle zażądać rewizji układu z Kars z roku 1921 pomiędzy Turcją i Rosją, na podstawie którego Trapezunt i Erzerum pozostały tureckie”.

Stalin nie ustąpił w sprawie Grecji?

• Madryt, 25 października. Współpracownik dla polityki zagranicznej w hiszpańskim dzienniku „Pueblo” w komentarzu do rozmów moskiewskich, oświadcza, że nie wolno przypuszczać, jakoby Stalin ustąpił w sprawie greckiej, zezwalając tam Anglii na utworzenie strefy wpływów, wzamian za co Wielka Brytania zrezygnowała z mieszania się do innych krajów bałkańskich. — Przypuszczalnie Stalin usiłuje dopiąć swego celu w Grecji inną drogą. I tak panująca w Grecji inflacja może bardzo łatwo doprowadzić do tego, że szerokie masy popadną w rozpacz i w ten sposób wcześniej dojrzą dla planów komunistycznych niż dotychczas.

Stany Zjednoczone niezainteresowane Bałkanami.

Sztokholm, 25 października. Ze Stany Zjednoczone nie interesują się przyszłością państw bałkańskich to wynika z faktu, że wśród wojsk brytyjskich w Grecji znajdują się tylko bardzo mało oficerów amerykańskich.

Dziennik „Washington Post” pisze, że nawet ci oficerowie mają wyłącznie tylko jedno to zadanie, aby dbali o kwestię niesienia pomocy w żywności. Zresztą jednak naród grecki powinien sam zajmować się rozwikłaniem swych aktualnych problemów.

O powrocie króla greckiego rozstrzygnie plebiscyt

Genewa, 25 października. Jak podaje „News Chronicle” w wiadomości z Aten, pierwsza próba Greków usunięcia na bok króla speliła na niczem wobec oporu rządu angielskiego.

Wszystkie partie za wyjątkiem rojalistów — jak podaje przytoczony dziennik — były za ustanowieniem rady regencyjnej, która miała sprawować funkcje rządowe podczas nieobecności króla Jerzego greckiego. Byłoby to jednoznacznie z usunięciem króla od wszystkich jego uprawnień aż do chwili ewentualnego powrotu. Porzucano jednakowoż ten plan, ponieważ rząd brytyjski wzbierał się usankcjonować radę regencyjną. Plebiscyt, który odbędzie się mniej więcej za 4 miesiące, rozstrzygnie sprawę powrotu króla.

Sztokholm, 25 października. Jak już donoszono, żądanie podniesione ze strony partji greckich a odnoszące się do ustanowienia rady regencyjnej w Grecji, nie spotkało się z uznaniem ze strony brytyjskich władz okupacyjnych w Grecji.

Przed niedawnym czasem sam Churchill oświadczył wprawdzie, że król grecki nie powinien wrócić do kraju, nie osiągnawszy na to zezwolenia przez odpowiedni plebiscyt. Oświadczenie to jednakże zostało na

Hiszpania przed nową wojną domową?

Sztokholm, 25 października. Obserwatory polityczni w Londynie liczą się — jak podaje „Aftonbladet” ze stolicy Anglii — z nową wojną rewolucyjną w Hiszpanii.

Rozwój sytuacji powstrzymywany był dotychczas tem, że mocarstwa zachodnie popierały generała Franco. Zmieniło się to jednak od chwili, gdy Moskwa postanowiła popierać nową akcję rewolucyjną. Zagadnienie hiszpańskie było prawdopodobnie poruszane również na konferencji moskiewskiej.

Dalsze incydenty na pograniczu hiszpańsko-francuskim.

Madryt, 25 października. Wojska hiszpańskie wykonały akcję oczyszczającą w większym stylu w rejonie doliny Aran w Pirnejach Katalońskich.

Przytem wydarły one z rąk bandytów sowieckich miejscowość Cajejad, położoną o tylko pół kilometra od granicy. Na skutek tej operacji odcięto bandy sowieckie w innych wsiach przez nich zajętych tak, że należy się liczyć niezadługo z ich likwidacją. „Falanga” zorganizowała już transporty żywności, celem niesienia pomocy ludności, nawiedzonej przez partyzantów. Kilka samochodów ciężarowych z jeńcami partyzantkami przybyło do Leridy. Ze znaną jeńców wynika, że są oni wielce rozczarowani zachowaniem się hiszpańskiej ludności granicznej, gdyż sadzili oni, że ludność ta przyjmie ich z otwartymi ramionami jako „oswobodzicieli”. Spotkali się

oni jednakowoż z wybitnie wyrogiem nastawieniem.

Zamieszki w Katalonii?

Sztokholm, 25 października. Doniesienia, jakie nadechodzą tu przez Francję, mówią o zamieszkach w Katalonii. Emigranci hiszpańscy we Francji — według tego samego źródła — organizują się, celem przywrócenia „reżimu demokratycznego” w Hiszpanii.

Wybory syndykatowe w Hiszpanii.

Madryt, 25 października. We wszystkich prowincjach hiszpańskich odbyły się w niedzielę wybory do syndykatu. Przeszło 90 proc. robotników, urzędników i przedsiębiorców wszystkich hiszpańskich przedsiębiorstw gospodarczych uczestniczyło w wyborach, aby wyznaczyć przedstawicieli do „syndykatów” każdej z grup zawodowych. W dalszej kolejności wyborczej będą obrani przedstawiciele prowincjonalni oraz syndykatów zarobkowych.

Nadzwyczajna sesja parlamentu portugalskiego.

Lizbona, 25 października. Parlament portugalski, otwarty w ubiegły wtorek sesją nadzwyczajną, obradował we wtorek w dalszym ciągu nad projektami ustaw o uprzedmiotowieniu i zelektryfikowaniu kraju. Na porządku dziennym był projekt ustawy o elektryfikacji.

Japońskie lotnictwo przystąpiło do ataku na amerykańską flotę inwazyjną pod Filipinami.

Tokio, 25 października. Urzędowa agencja japońska Domei oznajmiła we wtorek wieczorem z Manili, że jednostki lotnictwa, armii i marynarki przystąpiły do ataku na wielką skalę przeciwko flocie inwazyjnej aliantów w zatoce Leyte, porzucając od godzin porannych tego dnia, gdy nastąpiły korzystne warunki atmosferyczne.

Zaatakowano również dalszą flotę bojową na nieokreślonych bliżej wodach. Działania bojowe, o których wyniku nie nadeszły jeszcze dotychczas żadne szczegółowe wiadomości, toczyły się jeszcze popołudniu.

Zażarte walki na wyspie Leyte.

Tokio, 25 października. Na obu najważniejszych przyczółkach desantowych na Filipinach pod Takleban (stolica Leyte) oraz około 30 km na południe stamtąd pod Dulag toczą się zażarte walki, w toku których nieprzyjaciel pomimo rzucenia do akcji wszystkich sił, nie był w stanie dokonać istotnych postępów w kierunku wnętrza wyspy.

Okręty wojenne aliantów zajęte są tak dalece odpięciem bezustannych ataków lotnictwa japońskiego, że nie mogą poza własną obroną brać udziału przy wspieraniu wysadzonych na ląd jednostek. Wszystkie

sprawozdania z tego odcinka frontowego podkreślają jednogłośnie, że należy oczekiwać jeszcze bardzo ciężkich walk.

Również na wyspie Morotai (archipelag Moluków) walki inwazyjne trwające już



przeszło miesiąc, przybrały na gwałtowność w ciągu ostatnich dni. Aljantom zależy przy tym, aby mogli rozbudować jak najszybciej lotniczy punkt oparcia ważny dla ich operacji na Filipinach. Japońskie oddziały wypadowe udaremniają raz za razem próby aliantów. Stanowiska wyższe w środku wyspy znajdują się nadal silnie w rękach japońskich. Naloty na archipelag Palau zmieszły się znacząco od początku walk na wyspie Leyte.

Na Piliu wojska amerykańskie w odwrocie.

Tokio, 25 października. Skutkiem gwałtownego ataku, dokonanego w nocy przez załogę japońską na Piliu, aljanci przystąpili do szybkiego odwrotu na obszar położony na południe od dotychczasowych linii bojowych.

Dnia 22 bm. aljanci kontynuowali silne ostrzeliwanie stanowisk japońskich na górze Suifu. Poza tem nie zanotowano o żadnych zmianach na froncie wyspiarskim.

Wyniki konferencji panarabskiej.

Lizbona, 25 października. Premier Iraku po krótkim urlopie wypoczynkowym po konferencji panarabskiej powrócił do Iraku.

Przed gabinetem irańskim wygłosił krótkie sprawozdanie o tej konferencji i oświadczył: „Konferencja ta jest zapoczątkowaniem oracy, do której tesknili każdy Arab. Mam pełną nadzieję, że szereg przywódców narodów arabskich zrealizuje plany podjęte na tej konferencji”.

Punkt ciężkości walk na Zachodzie przesunął się na tereny holenderskie.

Londyn znów pod ogniem latających bomb. — Zacięte walki w rejonie Debreczyna i Szonok. — Skuteczne kontrataki wojsk niemieckich w Prusach Wschodnich.

Berlin, 25 października. Naczelna Komenda Niemieckich Sił Zbrojnych komunikuje z Głównej Kwatery Führera w dniu 24 października:

Punkt ciężkości walk na zachodzie spoczywa od kilku dni na prawym skrzydle w Holandii. Dywizje nasze w rejonie na północ od Antwerpii i na wschód od Hertogenbosch udaremniły koncentrycznie przeprowadzone przez Kanadyjczyków i Anglików ciężkie próby przełamania. Zniszczono trzon nieprzyjacielskich czołgów, które wlały się w paru miejscach. Na wschód od Luneville i na odcinku Bruyeres własna przeciwnatarcia natrafiły na gwałtowny opór nieprzyjacielski. Obydwie strony prowadziły nadzwyczaj zacięte walki na trudnym terenie leśnym.

Londyn ponownie znajdował się pod ogniem naszej broni „V-1“.

Po stratach poniesionych w dniach poprzednich nieprzyjacieli na terenie Włoch frontowych przeprowadził tylko słabsze, zupełnie bezskuteczne natarcia. Dopiero pod wieczór odżyły tam walki. Próby przeciwników przystąpienia do akcji znaczącymi siłami z przyczółka mostowego Cesena nie powiodły się.

Ściągające łodzi podwodnych przy nieznacznych własnych uszkodzeniach zniszczyły na Adriatyku 6 ścigaczy brytyjskich, na jednym wzniciły pożar i uszkodziły ciężko dwa dalsze.

Ruchy nasze na terenie północnej Grecji przebiegają zgodnie z przewidywaniami. W Serbii toczą się gwałtowne walki z bandami, Bułgarami i bolszewikami. Uporczywe walki w rejonie na wschód od miasta Szonok trwają nadal.

W rejonie Debreczyna i na północ od miasta Nyiregyhaza trwają ruchome walki prowadzone w bardzo szybkim tempie, przy czym nie doprowdziły one jeszcze do żadnego rozstrzygnięcia. Na poszczególnych odcinkach wschodnich Beskidów nadwyróżnione formacje sowieckie przeprowadziły jedynie słabsze i bezskuteczne natarcia. Wojska armii lądowej i oddziałów SS dokonały w rejonie Seroeka pełnych rozmachów przeciuderzeń, zadając przytem nieprzyjacielowi wysokie krwawe straty.

Bitwa w rejonie nadgranicznym Prus Wschodnich trwa z nadzwyczajną gwałtownością, przy czym własne lotnictwo bliskiego wsparcia szczególnie skutecznie ingerowało w walkach. Nieprzyjacielskie straże przednie odcięte i zaatakowane z tyłu. Również pod Goldap i na południe od Gumbinnen w przeciwnatarciach wyparto bolszewików.

Na pozostałych odcinkach bojowych odparto albo powstrzymano nowe próby przełamania posiłków sowieckich. Bolszewicy stracili wczoraj w Prusach Wschodnich łącznie 176 czołgów, z czego jeden tylko z korpusów naszej armii zniszczył 61 czołgów. Pod Klajpeda niemiecka artyleria okrętowa skutecznie zwalczała nieprzyjaciela. Na odcinku północnym panowała tylko nieznaczna działalność bojowa. Obrony półwyspu Sworbe, wspierani przez lekkie jednostki marynarki wojennej oraz promy bojowe również wczoraj odparli ataki bolszewickie. Nad wybrzeżem Kurlandii artylerja przeciwlotnicza marynarki zestrzeliła

7 bombowców sowieckich. Temsamem w obrydku ostatnich dniach bolszewicy stracili 80 samolotów.

W północnej Finlandii utrzymywał się silny nacisk nieprzyjaciela z południa i wschodu w kierunku Kirkenes. Zniszczono pewną liczbę czołgów nieprzyjacielskich.

Północno-amerykańskie lotnictwo terrorystyczne przy niekorzystnych dla obrony warunkach atmosferycznych zaatakowało za dnia Augsburg, Regensburg i dalsze miejscowości w Niemczech południowych i południowo-wschodnich. We wczesnych godzinach wieczornych celem brytyjskiego ataku terrorystycznego było miasto Essen. Dalsze samoloty nieprzyjacielskie zrzucały bomby na stolicę Rzeszy. Zniszczono 31 samolotów, w czym 22 czteromotorowe bombowce.

Sytuacja wojenna w Europie pod znakiem wydarzeń na froncie wschodnim.

Berlin, 25 października. Wojskowy współpracownik agencji DNB podkreśla w rozmowach o obecnej sytuacji militarnej, że niemieckie przeciwnatarcia na obydwu skrzydłach frontu stanowią istotny moment działań bojowych prowadzonych z początkiem bieżącego tygodnia na wschodzie. Omawiając na wstępie walki na zachodzie, pisze on co następuje:

Wysilki Anglo-Amerykanów zmierzające przy dalszym forsownym użyciu ciężkiego i najcięższego materiału bojowego, a szczególnie czołgów i eskadr bombowców pościgowych wnieśli, a przynajmniej silnie nadwyrężyły niemiecką flankę północną w głównych ogniskowych punktach walk pod Akwizgranem, w rejonie ujścia Skaldy oraz na wschód od Hertogenbosch i na wschód od Helmond doprowadziły w ubiegłym tygodniu wprawdzie do nieznacznych pod względem taktycznym, jednak stale tylko lokalnie ograniczonych sukcesów. Główne ich zadanie, a mianowicie przez wyłączenie z frontu Akwizgran stworzyć sobie przesłanki do swobodnego stworzenia w kierunku wschodnim skrzydła północnego, a dalej przez otwarcie Skaldy uzyskania dostępu do portów Antwerpii i wreszcie ugruntuwanie klinowi zaczepnemu na linii Eindhoven—Nimwegen bazy operatywnej, konieczności do wykonania uderzenia na Rzeszę, nie zostało zupełnie wykonane. Sytuacja zaś, nawet przeciwnie, tak jak i dawniej zupełnie nie uległa zmianom. I chociaż walka o Akwizgran dobiegła końca, to jednak niemieckie pozycje obronne na wschód od miasta pozostały nienaruszone i ze swej strony wywierają tak silny nacisk na amerykańskie akcje zaczepne, że nawet uzyskane przez aliantów lokalne sukcesy terenowe wydały się bardzo problematyczne.

W porównaniu z temi wydarzeniami na zachodzie, które dowodzą o sile całego systemu obrony niemieckiej, wydarzenia na froncie wschodnim w chwili obecnej zyskują coraz więcej na znaczeniu. Już choćby to, że bitwy toczące na obydwu skrzydłach frontu osiągnęły obecnie znaczne rozmiary, zasługują na baczna uwagę. Przedewszystkiem odnosi się też ona do bitwy w rejonie nadgranicznym Prus Wschodnich, która zaczyna zmieniać swe oblicze na skutek silnych niemieckich przeciwnatarć. Początkowo dostrzec można było na linii kolejowej Eytkun—Insterburg próby zmierzające do podjęcia akcji z rejonu Gumbinnen na południe, celem uderzenia od tyłu na formacje sowieckie napierające na zachód. Manewr ten Niemcy wprowadzili w życie i postąpił on już tak daleko, że dowództwo sowieckie zdradza obecnie wyraźne zaniepokojenie o los swych grup zaczepnych w tym rejonie operacyjnym. Dostrzec to można całkiem wyraźnie rozpatrując ostatnie dyspozycje dowództwa armii sowieckiej.

Inna sowiecka grupa zaczepna dokonała wypadów na południowym krańcu puszczy Romintenskiej i zdobyła Goldap. Wypadek ten przewidywał jednak niemiecki plan obronny. Na południe i południowy zachód

Wokół uznania rządu de Gaulle'a.

Sztokholm, 25 października. Na pytanie, czy uznanie de Gaulle'a przez aliantów nie następuje zbyt późno i nie doprowadzi do jeszcze większego chaosu w Już i tak nader nieskoordynowanym rządzie — odpowiada korespondent berneński pisma „Stockholms Tidningen“.

Podaje on pogląd pewnego umiarkowanego Paryżanina z partii konserwatywnej. Oświadczył on, że należy wziąć pod uwagę, iż uznanie de Gaulle'a nie jest w stanie zmienić faktu, że Francja rządzi obecnie nie jeden reżim, ale co najmniej pół tuzina innych. Oprócz de Gaulle'a i dyktatorskiej alianckiej władzy wojskowej istnieją we Francji jeszcze co najmniej 4-ry rządy regionalne o różnych zabarwieniach politycznych. Domagają się one uznania i równouprawnienia w administracji kraju.

Na pewnych obszarach Francji „rządy” tamtejsze zignorowały zupełnie przybyłych z Paryża przedstawicieli de Gaulle'a, zamierzających przywrócić porządek. Główna przyczyna ogólnego niezadowolenia we Francji jest sprawa zapatrzenia w żywność, a kwestia ta, o ile nie będzie szybko rozwiązana, może wzniesić iskrę, a w na-

stepstwie wybuch tak bardzo niepożądaną rewolucji.

Stanowisko Berlina.

Berlin, 25 października. Według opinii tubercyjnych kół politycznych, do uznania de Gaulle'a przez Anglię i Związek Sowiecki przyczyniło się niewątpliwie pragnienie załagodzenia nieco w ten sposób charakterystycznych stosunków we Francji i równocześnie zrzuconie na de Gaulle'a pełnej odpowiedzialności za dalszy przebieg wypadków.

Fakt, że Moskwa spodziewa się przez ten krok poprzeć także własne interesy, wynika — jak oświadcza w Berlinie — z przemówienia ambasadora sowieckiego w Paryżu Bogomołowa, który wypowiedział się za „demokratyzacją” Francji, a poza tym oczekuje od rządu de Gaulle mobilizacji narodu francuskiego, czyli dostarczenia mięsa armatniego. Jednak także Anglia pragnęłaby przy tym ogniu upiec własną pieczeń i wykorzystać tę osobność dla realizowania swoich znanych już planów. Ujawnia się to wyraźnie w komentarzu korespondenta dyplomatycznego agencji Reutersa, w której stwierdza:

„Nie można przecenić skutków uznania de Gaulle przez Anglię dla stosunków anglo-francuskich. Jasnym jest, że ścisła ententa angielsko-francuska powinna być kamieniem węgielnym przyszłego bezpieczeństwa w zachodniej Europie“.

Przed uznaniem przez Szwecję.

Sztokholm, 25 października. Jak dowiaduje się „Svenska Dagbladet”, Szwecja uzna również wydział de Gaulle'a jako „prowizoryczny rząd”. Dzięki temu obecny przedstawiciel dyplomatyczny de Gaulle'a w Sztokholmie stanie się posłem francuskim.

Anarchja we Francji południowej

Genewa, 25 października. Na temat sytuacji we Francji dziennik „Times” pisze co następuje: „Podróżni przybywający z południa do Paryża opowiadają niesłychane historie o panującej tam anarchji. Szczególnie dotyczy to rejonu Taluzj. Południowa Francja jest zupełnie odcięta od centralnego rządu w Paryżu. Znajduje się ona całkowicie pod kontrolą lokalnych grup partyzanckich, wśród których spotyka się wiele tysięcy „hiszpańskich republikanów”. Zbiegli oni do Francji w czasie wojny domowej“.

Uroczystości ku czci poległych bohaterów w Japonii.

Tokio, 25 października. W poniedziałek zakończyły się w świątyni Yasukuni w Tokio, będącej mauzoleum bohaterów, doroczne japońskie uroczystości ku czci poległych obchodzone jesienią.

W nocny na poniedziałek odbyły się uroczyste ceremonie ku upamiętnieniu bohaterów śmierci przeszło 20.000 żołnierzy poległych oraz generałów i admirałów, aż do najprostszycy marynarzy i studentów. — Liczni wysoce wojskowi wyrazili obecnym członkom rodzin poległych bohaterów wyrazy współczucia. W przeciwieństwie do dawnych uroczystości w świątyni Yasukuni tym razem rodzin z prowincji nie zaproszono do Tokio. Dziesiątki tysięcy rodzin zamieszkałych na prowincji zgromadziło się za to w określonym czasie w swych miejscach rodzinnych, we wsiach i miastach zwracając się w modlitwie myśla ku świątyni Yasukuni. W poniedziałek delegacje armii i marynarki w Tokio podeszały defilady przed mauzoleum oddały ostatnią cześć poległym towarzyszom broni.

Zakaz wyjazdu korespondentów zagranicznych w Czungkingu.

Szanghaj, 25 października. Zarządzenie Czungkinga postanawia, że korespondenci zagraniczni akredytowani w Czungkingu nie mogą więcej udawać się w podróż do Jenanu, stolicy komunistów chińskich.

Oznajmia to korespondent czungkiński pisma amerykańskiego „News Week”. Wszystkie próby zniesienia tego zarządzenia ocenianego przez korespondentów za własnowolne, spełży na niczem. Przedstawicielstwa dyplomatyczne i wojskowe aliantów w Czungkingu przyznały również, że nie mogą nic uczynić w tej sprawie.

Współpracownik „News Week” pisze następnie, że rząd Czungkingu daje coraz to jaśniej do zrozumienia, że korespondentów, którym nie podoba się cenzura Czungkingu oraz tego rodzaju zarządzenia, jak wyżej wspomniano, powinni opuścić Czungking. Zakaz odbywania podróży do Jenanu wpływa z tego, że rząd Czungkingu uważa jakoby sprawozdawcy zagraniczni przybierali wrogą postawę dla Czungkingu.

Nowe wybory w Salwadorze.

Sztokholm, 25 października. Rozgłoszona nowojorska podała do wiadomości, że prowizoryczny prezydent Salwadoru, pułkownik Uaguiree Asalinas, zapowiedział nowe wybory oraz rychłe rozwikłanie wszelkich zagadnień, które dotąd są w stanie zawieszona. Pułkownik Uaguiree oświadczył przez radio, że wziął on w swe ręce egzekutywe jedynie w porozumieniu i zgodnie z konstytucją salwadorską.

Wybory do parlamentu fińskiego w styczniu 1945 roku.

Sztokholm, 25 października. Agencja Reutersa donosi na podstawie informacji sztokholmskiego korespondenta dziennika londyńskiego „Times”, że komisja rządu fińskiego studjuje możliwość powszechnych wyborów do parlamentu w styczniu 1945 r.

Obserwatorzy polityczni w Helsinkach wyrażają pogląd, że trzy a może nawet cztery partie będą walczyły o głosy klasy robotniczej. Niezależnie od tego, że zniesiony został zakaz istnienia partii komunistycznej, istnieje także „grupa polityków”, złożona z dawnych socjal-demokratycznych członków parlamentu. Byli oni podczas poprzedniego stadium wojny przeciwko Rosji w r. 1941 wykluczeni i osadzeni w więzieniu z powodu działalności filorosyjskiej. — Obecnie wypuszczone ich na wolną stopę. Zgłosili oni publicznie gotowość przystąpienia do partii, jeżeli Tanner i jego zwolennicy będą wykluczeni.

Moskwa atakuje Watykan.

Sztokholm, 25 października. Agencja amerykańska „United Press” donosi z Moskwy:

Czasopismo „Wojna a Raboczyj Klas” gwałtownie zaatakowało zagraniczną politykę stolicy apostolskiej w okresie przedwojennym jak również wojennym, a także skierowało swa napaść na ożywioną działalność pokojową Watykanu. Pismo przypomina liczne audjencje udzielone przez papieża wybitnym osobistościom wojskowym z obozu alianckiego, jak również ambasadorowi Bullitowi i nieprzyjaźnie nastawionym wobec Rosji Polakom, Jak Soenkowskiemu i Andersowi.

W szczególnie ostrych słowach pismo stwierdza dalej, że Watykan ani razu nie wypowiedział się otwarcie co do swego stosunku wobec Hitlera, Himmlera i Goeringa.

Komuniści atakują rząd belgijski.

Sztokholm, 25 października. Specjalny korespondent agencji Reutersa donosi z Brukseli, że w ubiegłej dobie zastrzyło się przesilenie polityczne w Belgji i że prawdopodobnie decydujący wpływ wywierają będą na przyszłe losy rządu rozbieżności zdań, panujące pomiędzy rządem Pierłota a partiami lewicowymi.

Wydział centralny partii komunistycznej szczególnie ostro atakuje rząd i postanowił on postawić pewnego rodzaju ultimatum premierowi, przebywającemu w chwili obecnej na konferencji w Londynie.

Zaostrzenie kryzysu belgijskiego.

Sztokholm, 25 października. Agencja Reutersa komunikuje z Brukseli, że w ciągu ostatnich 24 godzin zaostrzył się kryzys polityczny w Belgji, a rozłam pomiędzy rządem Pierłota a partiami lewicowymi urósł do rozmiarów tak wielkich, że mogą one rozstrzygnąć o losie rządu.

Komunikat wydany w poniedziałek przez centralny komitet belgijskiej partii komunistycznej oświadcza, że rząd Pierłota nie przeprowadził dotychczas zaproponowanego przez komunistów programu rządowego traktowanego przez nich jako warunek współdziałania w rządzie. Komitet postanowił wysłać memorandum na ręce Pierłota, a biuro polityczne zajęte jest badaniem odpowiedzi, w szczególności zaś głównego problemu w postaci dalszego współdziałania z rządem.

Jak podaje następnie agencja Reutersa, minister spraw zagranicznych Belgji Spaak wyraził w niedziele w swym oświadczeniu punkt widzenia rządu, zaznaczając, że wojna ciąży bardzo na życiu gospodarczym Belgji, a w pierwszym rzędzie należy starać się o wyżywienie armii alianckich. Zadaniem rządu jest obalenie obecnego reżimu i zastąpienie go nowym rządem. Belgja znajduje się więc w okresie przejściowym.

Poszukiwanie się wzajemno

Rodziewicz Zofia szuka ojca Jana Pokorskiego i siostry Kazimierzy Lan, zamieszkałych w Warszawie, ul. Kościelna 10 i ul. Zakroczyńska 15. Proszę o wiadomości pod adres: Kraków, ul. Straszewskiego 20/5. 3389

Kozłowska Maria, Kazimierz Wydział z synem z Warszawy, Zoliborz, Al. Wolna 40, m. 13, prosząc rodzinę i znajomych. Obecny adres: Główna, majątek Rudnik, pow. Łowicz. 527

Kuźma Krystyna, Warszawa, Mokotów, ul. Lewicka 10 m. 7, oraz Maria Zielińska, Warszawa, Saska Kępa, Czerska 18 i Irene Kiwerskiej, Zoliborz, ul. Kanjowskię. — Olszowska Krystyna z Jancntowa obecnie Lanckorona, ul. Świętokrzyska 245, Olszowska proszą rodziców i znajomych z Warszawy o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość.

Morawski Wojciech, Ofiar II D. Gross Boen proszą o wiadomość o matce Helenie Warszawa, Saska Kępa, Czerska 18 i Irene Kiwerskiej, Zoliborz, ul. Kanjowskię. — Olszowska Krystyna z Jancntowa obecnie Lanckorona, ul. Świętokrzyska 245, Olszowska proszą rodziców i znajomych z Warszawy o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość.

Szłozowski Karol, 40 lat, 40, zam. Warszawa, Krasinskiego 18, proszą o wiadomości. — Olszowska Krystyna z Jancntowa obecnie Lanckorona, ul. Świętokrzyska 245, Olszowska proszą rodziców i znajomych z Warszawy o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość.

Czapka Maria, proszą o wiadomości. — Olszowska Krystyna z Jancntowa obecnie Lanckorona, ul. Świętokrzyska 245, Olszowska proszą rodziców i znajomych z Warszawy o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość. Kto wie o ich losie — proszą o wiadomość.

Jasinska Aniela, Jackowa Stajania, Warszawa-Saska Kepla, Paryska 37, m. 17; Górecy: Halina, Wanda, Czesław, Polska 34, m. 3 — o wiadomości proszą: Antczakowa, Kraków, Soltka 4, m. 26. 1061
Mosyński Zbigniew, Antoni 1061
 Jachsa z Dehly przy ul. Koczarniowieckiej, Kraków, ul. Tatarska 10/5.
Kuzewska Maria z Kamińskich z Natolnia, mieszka Częstochowa, Gen. Zajączka 5. 968
Dziwka Kazimierz, lat 45, zam. Chmielny 2, w Krakowie zabrany został w kierunku Pruszkowa. Bardzo proszę o kierowanie wiadomości Goller Irena, Kraków, Gazowa 16. 973
Inż. Pełajowski Mieczysław, lat 61, zam. Warszawa, Madalińskiego 42, gorąco proszę o wiadomości Irena Goller, Kraków, Gazowa 16. 974
Grzeszyński Janina i Edward, zam. w Warszawie, Chmielna 26. Ktoby wiedział coś o ich losie proszę o kierowanie Goller Irena, Kraków, Gazowa 16. Mieszkańców domu Warszawa, Czernałkowska 185 bardzo proszę o porozumienie się Schramm Izabella, Kraków, Dietla 83/7. 1013
Schramm Franciszek, lat 24 i mecenas Star Jaw Starec, przebywający ostatnio w Warszawie-Czerwików, są poszukiwani przez Izabellę Schramm, Kraków, ul. Piłsudskiego 1014. 1014
Proń Teresa, zamieszkała Warszawa Mokotów, Sułtana 24/8 Inb innych lokatorów tego domu poszukują dzieci. Zgłosz.: Kraków, Dietla 83/7, Schramm Izabella. 1015
Ktoby wiedział cośkolwiek o Stefanie Prońskim, Zoliborz, Mściwistowska 6 — prosi gorąco o wiadomości zoną z córki Cecylia Elżbieta, Kraków, Starowiślna 36, m. 25. 1027
Zytniewska Stanisława z Warszawy, Nabelska 24, mieszka obecnie Sędziszów RG0 lub Kraków, Dietla 27, m. 4. Poszukuje dzieci i siostr. 1029
Różyczki Zbigniew, inż. agr., lat 50, zam. Czackiego 11, właśc. drogerii ul. Marszałkowska, poszukujący przez żonę i syna. Ktoby o nim coś wiedział proszę bardzo o wiadomości: Kraków, Prądnicka 61, Sularzewicz. 1042
Pabłczak Bronisław proszony o łaskawe porozumienie się z E. Górskim, Kraków, Podbrzezie 2, m. 35 lub S-to Krzyżka 4, m. 8. 1046
o wie o losach zamieszkałych w Warszawie Wandy Rogulskiej, Krystyny Rogulskiej, ul. Międzianka 15; Kazimierzy Rogulskiej, Stanisławy Szumskiej, ul. Emilii Piłater 30; Julii Szumskiej, ul. Marszałkowska 15 — proszony o wiadomości: Kraków, Botaniczna 6, m. 3, Jurczakiewicz. 1181
**Inż. Iwanicy, Tarnów, proszeni są o podanie swego adresu: Jadwiga Hübler, Kraków, Dietla 36, m. 3. 1183
Dr. Perczyński Antoni i Anna z Zoliborza poszukiwani przez Janinę Siwaków, obecnie zamieszkała w Słomnickach, powiat Miechów. Rynek 15, u Stanowickich. 1186
Miśka Amelji z Warszawy, Sewerynow 4, poszukuje córka. Jeżeli kto wie o jej losie, uprzejmie proszę o wiadomości: K. Starecka, Kraków, Chodkiewicza 7, m. 22. 1187
Tokarska Janina, zam. Warszawa, ul. Tamka 23, m. 24 oraz p. Górecki Benedykt, zam. Warszawa, ul. Okólnik 1, jeżeli kto wie o ich losie, uprzejmie proszę o wiadomości: Hadzieli, Kraków, ul. Świebiewa 12, m. 3. 1218
**Inż. Zukowski Jerzy Antoni z żoną Marią i synkiem Andrzejem, zamieszkał w Warszawie, ul. Szopena 10; Adam Schwarz z żoną Jadwigą, zamieszkał ul. Piusa XI 64a; inż. Wacław Seifert z żoną Zofią, Ktokolwiek mógłby o nich wiedzieć o wiadomości proszę u siebie, uprzejmie napisanie pod adresem: Jan Schwarz, Słomniki, powiat Miechów, okr. Kraków, RG0. 1228
Waligora J. z Marszałkowskiej 58, wzgl. Szopena 16, poszukuje swoich w Warszawie przyjaciół. Zgłoszenia: Janina Zechowska, Kraków, Sienkowskiego 23, m. 6. 1229
Ktoby wiedział o Kamińskim Zygmuncie, zam. ul. Ogrodowa 3, m. 44, łaskawie proszę o wiadomości zoną, zam. Kraków, Parkowa 2, mieszkanie prof. Mściwistowska. Ktoby wiedział o Leonie Ryłskim, inż. E. Ramobowski, Zygmuncie Kamińskim, zam. w Warszawie, proszę o łaskawą wiadomość: Kraków, Parkowa 2, mieszkanie prof. Mściwistowska, dla Kamińskiej Krystyny. 1231
**Inż. Mazurek Cz. z żoną bliźniaczką o jakikolwiek wiadomości o rodzinie Mazurków, zamieszkałych we wsi Radnowo, gmina Miociny, Kraków, ul. Dietla 21, m. 5, Mazurkowie. 1232
Blawski, adwokat, zamieszkały w Warszawie, ul. Mokotowska, jest proszony o zgłoszenie się w Krakowie, ul. Szlak 24/3, u Szymańskiego. 1236
Wyszyński József z ul. Falata 24 z Warszawy, poszukuje matkę Piotrków, Niecała 14, m. 2. 1237
Dr. Sławiński Edward poszukuje: Agnieszka Czesława Jakubowska, ul. Filtrów 62, rodzinę Jana Mazurkowskiego, ul. Czeczotta 5, rodzinę dr. Rajewskiego Mariana, ul. Tyniecka 26, Elżbietę i Bernarda Piotrowskiego, ul. Puławska 12, Jankę Franciszka z rodziną, Al. Zjednoczenia 104. Wiadomości: Kraków, Spolem, Krupnicza 14, inż. Lipina dla dr. Sławińskiego. 1238
Sobieralska Marię Jadwigę z Warszawy z Wolskiej 6 poszukuje. Łaskawą wiadomości, chociażby pocztową, naprasza Teodor Chwałkowski, Wilanów, ul. Szwajcarskiej 11. 1274
Elgelta Karola z żoną Józefą, córka Heleny i synem Wojciechem, zam. w Warszawie-Wieliszewie poszukuje brat. Kto mógłby udzielić jakiegokolwiek informacji o ich losie, proszę wiadomości kierować pod adresem: Elgiet Witold, Kraków, ul. Murwana 8. 1278
Kulikowski Józef z Warszawy, Al. Jerolimskiego 32 (dawny kol. Staszica), proszę krewnych i znajomych o wiadomości pod adresem: Kraków, Kościuski 37, u p. Słomczyńskiego. 1309
Prof. Groszkowski Janusza i Mgr. F. Pola Poljaska z Warszawy, poszukuje Dr. i Leńko, Kraków, Zielona 17. 17
6 oszkowska Krystyna, córka prof. Politechniki Warszawskiej, poszukuje: Dr. Leńko, Kraków, Zielona 17. 1317
Prof. Groszkowski, Główny koto Olcowa. List otrzymałem, proszę przybyć natychmiast. Dr. Leńko, Kraków, Zielona 17. 1318
Ktokolwiek wie coś o inż. Janie Prodrasko i Kajetanie Chrościechowskim, którzy wyjechali z Pruszkowa w kierunku Wrocławia, proszony jest o podanie wiadomości pod adresem: Kraków, Soltka 4, Sanocka 1323
Morawski Wojciech Grossborn proszę o wiadomości o matce Helenie, Warszawa, ul. Rępa, Czeska 18 i siostrze Irenie Kierskiej, Zoliborz, ul. Kanłowska. 1331
Xenia Grey proszę wszystkich, kto wiedziałby o losie Kucierzyńskiej Halinie i Jerzym Saska Kepla, Lotewska 4; Dobruckiej Niepodległości 118; Kowalewskiej Jadwidzie, Kapucyńska 5; Bibrów, Bielany, Lisowska 37 — o wiadomości: Kraków, Grodzka 43, m. 6. 1337
Hoffman Kazimierz z synami Henkiem i Edwardem oraz Leokadią i Stanisławą radzę wraz z córką Eleonorą, zamieszkał w Warszawie ul. Plocka 22a. 23. Poszukuje i o wiadomości proszę Stanisława Marjan, Kraków, ul. Poselska 9, m. 14. 1331
Mickiewicz Helena, Jędrzejów, Długa 60, Prosi o jakikolwiek wiadomości o Macieju Badowski z Zoliborza. 1361******

Drwęska Izabela poszukuje Drwęskich Piotra i Krystyny, Witkiewiczów Juliuszów, zam. Warszawa, 6 Sierpnia 28; Izabeli Amrogowicz z Warszawy, ul. Gęsia 1. Wiadomości proszę: Jędrzejów, ul. Główna 31, Dr. Grossmann. 1329
**Tokarska Anna z synkiem Zbigniewem i Kalużyński Aleksander z żoną Bolesławą i córką Janą, zam. Warszawa, ul. Towarowa 29; Kujawa Jan z żoną Bronisławą i córką Anną, zam. Koszykiowa 44, m. 4; Brodala Jan z żoną Józefą, zam. Nowy Rembertów, ul. Krasińskiego 8; Skowronski Józef z żoną Wandą i synkiem Januszkiem, zam. Ulychów (Zakłady Ogrodnicze), Warszawa. Kto wie o obecnym pobycie lub o jakikolwiek wiadomościach o którejś z wymienionych osób, proszony jest o podanie na adres: Tokarski Roman, Bieżanów k. Krakowa. 1344
Mickiewiczowa Zaborowska Szachno z dziećmi z Zoliborza proszą o wiadomości o rodzicach Wiktorji i Leonardzie Pietruszewskich, zamieszkałych Sosnowa 1 w Warszawie. Jędrzejów, Długa 60, u Gajewskich. 1363
Zaborowska Irena z Ewunia proszą o wiadomości o profesorowej Elżbiecie Wilżynie, zamieszkałej, ul. Kopernika 60 w Warszawie. Jędrzejów, Długa 60, u Gajewskich. 1364
Car Olega, Warszawa, Leszno 13, obecną adres: Kurdiel, Kraków, Wawrzyniaka 41, m. 11, poszukuje Kruszelnickiego Aleksandra, Szafranów Eugenija i Jana, Manduk Marie, Orchołską Janię. 1370
Gemblińska Maria z córką Barbarą, Warszawa, Marszałkowska 43; Tomasz Raszewski, Wolska 19, Maria Raszewska z Jednoroczną córeczką, Marszałkowska 86 — poszukiwani przez inż. Gemblińskiego, Bochnia, Węglerska 6. 1370
Warszawiaci! Ktoby wiedział o losie Czesławy i Bolesława Gałajów, zamieszkałych, Chocimska 22 lub Krucza 41 oraz Marii i Barbary Podewskich, Pańska 69, m. 13, proszony jest o podanie wiadomości: Kraków, Mostowa 3, Zieliński. 1376
Prechtikowa Ewa, Warszawa-Zoliborz, Prechtikowa 4, proszą o wiadomości o inż. Tadeuszu Prechtiko, Dać znać Jędrzejów, Bol. Piasecki, Słodownia. 1376
Goszczyński Tadeusz, Bochnia, ul. Osaka 2, Dać znać o sobie siostrze Stachce, Jędrzejów, ul. Prosta 4. 1414
Ktokolwiek wiedziałby coś o Andrzeju Soltyskim, proszony o łaskawą wiadomość: Jędrzejów, Długa 14, Soltyscy u p. Cordier lub ogłosić w Góncu Krakowskim za zwrot kosztów. 1415
Grzywiński Tadeusz z córkami Zawadzki i Szpakowską z ich dziećmi szukają rodziny. Wiadomość do p. Nowickiej, Jędrzejów, ul. Kościelna 1. 1416
P. Szpakowska z dziećmi szuka męża i rodziny. Wiadomość o Sławomirze Szpakowskim, art. malarzu, proszę kierować: Jędrzejów, ul. Kościelna 1, u p. Nowickiej. 1417
Warszawiaci! Ktoby wiedział o miejscu pobytu Tadeusza Cycling, Warszawa, Kreczowska 6, m. 31, proszony jest o podanie jakiegokolwiek wiadomości pod adresem: Maria Cycling, wieś Mierzawa, poczta Wodzisław, pow. Jędrzejów, ul. Michalskiego. 1418
Litwinowicz Jarosław z Warszawy, ul. Kanowska 43, znajduje się obecnie w Jędrzejowie k/Kielc, mieszka ul. Kościelna 1, u p. Nowickiej, uprasza krewnych i znajomych o wiadomości. 1418
Turczyńska Zofia i Helena Korsak z żoną z dziećmi zam. Warszawa, Zgoda 1, zawiadamiają, że znajdują się w Oknie, gm. Węgleszyn, pow. Jędrzejów, Dystrykt Radom. 1421
Korsak Tadeusz zam. w Warszawie, ul. Zgoda 1, jest poszukiwany przez żonę z dziećmi, która znajduje się w Oknie, gm. Węgleszyn, pow. Jędrzejów, Dystrykt Radom. 1422
Poszukuje się 2 starszków Bandysów 6-letnim wnuczkami Pawelkiem, zam. Warszawa, ul. Marszałkowska 138, wiadomości podać B. Macek, Jędrzejów, Główna 48 (R. G. O. Jędrzejów) lub Eleonora Bandik, Lager Krumsaubaum Kreis Meiß (12a) a. d. Donau, Bazaka 273. Pośrednictwo będzie wynagrodzone. 1423
Warszawiaci! Ktoby wiedział o miejscu pobytu Zdzisława Wolanowicz, lat 23, Warszawa, Krasińskiego 29. Włodzimierzowa Drzewieckich 19. Włodzimierzowa Warszawa, Sekocinowska 1. Halny Olszewskiej, Warszawa, Sekocinowska 1. proszony o podanie jakiegokolwiek wiadomości pod adres Steliana i Hanna Czernińska, Jędrzejów, Kielecka 10, m. 3, u p. Szymonowicz. 1425
Włodkiewicz Józef, sanitariuszka szpitala przy Kreczowieckiej, Zoliborz, poszukiwana przez rodzinę Sianków, obecnie w Jędrzejowie k/Kielc, u p. Treпка. Rynek 20, m. 4. Prosi o wiadomości. 1427
Szrolowa Natalia z synkiem Jerzym i Marią Telakowską, zam. Narbutta 25a, poszukiwani przez rodzinę Sianko, obecnie w Jędrzejowie k/Kielc u p. Treпка. Rynek 20, m. 4. Proszę o wiadomości. 1427
**Ktokolwiek wiedziałby o miejscu pobytu Julii Bakowej i Saby Bronicz z córką Marią, przebywających w dniu 1 sierpnia na linii Malkinia—Warszawa, wieś Borzym, gmina Jadów (Urząd stacja kolejowa). Proszony jest o łaskawą wiadomość dla rodziny Szarłotów na adres: Kraków, Florjańska 15, m. 19. 1431
Dębicka Irena, Saska Kepla, Róża Irena, Bielany, 1. 8 przebywająca w Warszawie — poszukiwane. O łaskawą wiadomości o nich prosimy: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o losie wymienionych osób, proszony jest o łaskawą wiadomość pod adres: Kraków, Starowiślna 93, m. 6, Cieszczyński. 1431
Jarzębska Kazimiera, lek.-dent., Jarzębska Maria, zam. w Warszawie, ul. Tadeusza Żulińskiego 4, m. 3, Ksawerego Stalony-Dobrzańskiego, zam. w Warszawie, ul. Okrężna 24, poszukuje. Ktoby wiedział o los****

